



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## Mławianie na podium

Publikowane od

09.05.2011 00:00:00

Publikowane do

09.06.2011 00:00:00



W dniach 29.04-01.05.2011 w Węgrowie odbył się międzynarodowy Puchar Polski POLISH OPEN. Turniej miał wyjątkowo mocną obsadę: oprócz polskich zawodników

startowali najmocniejsi przedstawiciele formuły low kick – Białorusini, Litwini, Rosjanie, Łotysze. Ogółem w turnieju uczestniczyło 156 zawodników z 51 klubów. Juniorzy rywalizowali w formule low kick – jest to walka w której decydujące znaczenie mają niskie kopnięcia. W tej właśnie formule debiutowali **2 zawodnicy UKS Gimnazjum 2 Mława: Krystian Bielski i Sylwester Krystkiewicz.**

Jako pierwszy walczył startujący w kategorii wagowej - 81kg Sylwester Krystkiewicz debiutujący na ringu. Walka toczyła się na pełnym dystansie 3 rund. Przeciwnik Sylwka to doświadczony zawodnik z Palestry Warszawa (jednego z najlepszych klubów w tej formule walki). Po bardzo obiecującej 1 rundzie, w której Krystkiewicz kilka razy mocno trafił rywala, w dalszej części walki zaczęło uwidaczniać się doświadczenie rywala, który wypracował przewagę i odniósł zwycięstwo.

Następnie walczył Krystian Bielski, który w tym roku startuje w wyższej kategorii wagowej - 75kg. Bielski po raz kolejny pokazał bardzo duże umiejętności.

**Debiutując w low kick zajął 2 m-ce w Pucharze Polski.** W drodze do finału Krystian pokonał 2 przeciwników: zawodnika z Elbląga (przed czasem) i Łotysza. W finale Bielski miał za przeciwnika kolegę z kadry Polski, który specjalizuje się w tej formie walki. Po wyjątkowo wyrównanej walce, o czym świadczy niejednogłośna punktacja, werdykt sędziowski nie był korzystny dla Krystiana.

Ten bardzo dobry występ Bielskiego docenił trener kadry Polski low kick wykazując duże zainteresowanie zawodnikiem. Jednak Krystian jest kadrowiczem i Mistrzem Polski w formule full contact i tak chyba powinno pozostać. Na turnieju pojawił się również trener kadry Polski full contact i zaproponował Bielskiemu udział w meczu kick boxingu Polska-Litwa, który odbędzie się na Litwie 14.05.2011r.

W dniach połowie czerwca w Ostrowcu Świętokrzyskim odbędą się Mistrzostwa Polski juniorów w wersji full contact, w których Bielski będzie bronił tytułu Mistrza Polski.

*Mirosław Karwiński*

*UKS Gimnazjum 2 Mława*



---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/mlawianie-na-podium>